
Haberler - Gündem

Son dakika haberi… Adil Öksüz için 4 milyon TL ödül kondu

İçişleri Bakanlığı, Adil Öksüz'ü aranan teröristler listesine koydu. Bakanlık, Öksüz'ü ihbar edene 4 milyon Türk
Lirası ödül verecek. Adil Öksüz ile birlikte 7 kişi kırmızı listeye girdi. Adil Öksüz kırmızı listede yer alırken
Akın İpek ve Zekeriya Öz gri listede yer aldı.

Yayınlanma: 12:22 - 25 Ekim 2016
Güncellenme: 14:55 - 25 Ekim 2016

    

15 Temmuz darbe girişimini organize ettiği ve FETÖ yapılanmasının ‘hava kuvvetleri imamı' olduğu iddia edilen
Adil Öksüz, darbe sabahı gözaltına alınmış 48 saat sonra serbest bırakılmıştı.

Bakanlığın yenilenen listesine göre Zekeriya Öz ve Akın İpek’i yakalatana 750 bin TL ödül verilecek.

FETÖ kapsamında Abdullah Aymaz, Ahmet Kara, İsmail Büyükçelebi, Mehmet Ali Şengül, Mehmet Erdoğan
Tüzün, Mustafa Özcan da kırmızı listede aranıyor.
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İçişleri Bakanlığından konuyla ilgili yapılan açıklamada, “Terörden arananlar listesine FETÖ'den aranan toplam
37 kişi de eklenmiş olup, bunlardan 8'i kırmızı (4.000.000 TL'ye kadar ödül) renk kategorisinde yer almaktadır.
Aranan şahıslardan Adil Öksüz de kırmızı renk kategorisinde bulunmaktadır. 28.10.2015 Tarihi itibariyle Terörle
Mücadele Kanunu kapsamına giren suçların faillerinin yakalanmasına yardımcı olanlara verilecek ödül bilgileri
ve beş ayrı renk kategorisinde aranan terör örgütü mensuplarının bilgilerinin yer aldığı www.terorarananlar.pol.tr
adresli internet sitesi ile bilgilerin sosyal medya aracılığı ile paylaşılması için oluşturulan @terorarananlar isimli
Twitter ve @arananteroristler isimli Facebook hesapları hizmete başlamış olup; Aranan terör örgütü
mensuplarının bilgilerinin yer aldığı www.terorarananlar.pol.tr isimli web sitesi hizmet vermeye başladığı günden
itibaren 840.390 ziyaretçi tarafından 5.823.619 defa görüntülenmiştir” denildi.

Etkin ve kararlı bir şekilde yürütülen terörle mücadele sürecinde ihbarda bulunarak devlete verdikleri destekle
www.terorarananlar.pol.tr sitesinde yeşil listede aranan terör örgütü mensuplarının etkisiz hale getirilmesini
sağlayan vatandaşlara 1 milyon 300 TL, gri listede aranan terör örgütü mensuplarının etkisiz hale getirilmesini
sağlayan vatandaşlara 750 bin TL olmak üzere, Ödül Komisyonu tarafından toplamda 4 milyon 680 bin TL para
ödülü verildiği kaydedildi.
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Karayılan ve Gülen’e de 4 milyon
Terörle mücadelede ihbar ve ödül yönetmeliğinde en çok aranan ve başlarına en fazla ödül konulan teröristlerin listesinde, FETÖ lideri Fethullah Gülen,
PKK liderleri Murat Karayılan Cemil Bayık ve Duran Kalkan ile IŞİD liderlerinden İlhami Balı ile kırmızı listeye alındı. Bu isimleri ihbar eden ve
yakalanmalarını sağlayanların da 4 milyon lira ödül alabileceği belirtilmişti.
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